关于开展2012年省级教学改革项目结题验收工作的通知

各项目负责人：

    根据山东省教育厅的要求，现将我校2012年省级教学改革项目结项验收有关事项通知如下：

    一、参加的项目
参加结项验收的项目为2012年省教育厅公布的我校省级教学改革项目与延期结题的2009年省教改项目。
    二、验收时间
    验收会议召开时间：2015年3月21日。

    三、验收方式

学校组织召开省级教改项目结题验收会议，会议程序为：

1.项目主持人使用课件汇报项目研究情况，时间为10分钟。

2.专家组审议研究报告、查看材料、咨询有关问题，如有必要可进行实地考察、咨询相关教师或学生等。

四、材料提交

1.项目研究报告；

2.山东省高等学校教学改革立项项目结项报告书；

    3.项目研究过程及成果支撑材料。

请各项目主持人于2015年3月19日前提交上述材料，两校区分别交至曲阜校区教务处教学科、日照校区教学科。电子稿邮至：qsdjwc@163.com。

五、延期结题

有特殊原因不能按时结项的项目，项目负责人应实事求是地写出书面报告，由学校提出初步意见报高等教育处。延期解题的项目主持人不能申报2015年度校级省级教学改革课题。

附件：山东省高等学校教学改革立项项目结项报告书
                                     教务处

                                  2015年3月4日